PHILIPS

Philips Hue White ambiance 4098431P7 Smart suspension light 39

w

Brand : Philips by Signify

Product name : 4098431P7

Product family: Hue White
ambiance

Product code: 40984/31/P7

Philips Hue White ambiance 4098431P7. Tipe: Smart suspension light, Warna produk: Perak, Putih, Tipe
bohlam: LED. Tipe sumber daya: AC, Tegangan masuk: 100-240 V, Tegangan bohlam: 24 V. Panjang:
421 mm, Lebar: 421 mm, Tinggi minimum: 8 cm. Dimensi kemasan (PxLxT): 14,8 x 50 x 50,3 mm, Jenis
kemasan: Box, Panjang kemasan: 148 mm. Included bulb energy efficiency class (old): A+

Fitur

Tipe *

Tipe bohlam

Warna produk *

Bahan Kerangka Mesin
Jenis fitting/tutup

Warna cahaya

Suhu warna (min)

Suhu warna (max)
Luminous flux

Daya bohlam

Daya bohlam yang setara
Daya tahan bohlam
Cocok untuk ruangan
Sesuai untuk jenis ringan
Dapat diredupkan

Perangkat terpasang yang dapat
diredupkan

Sejumlah bohlam
International Protection (IP) code
Kelas proteksi

Teknologi bohlam
Kenyamanan mata

Sumber cahaya dapat diganti
Daya

Tipe sumber daya

Tegangan masuk

Tegangan bohlam

Frekuensi masukan AC
Tegangan

Tegangan masukan AC

Smart suspension light
LED

Perak, Putih

Logam

Bohlam tak dapat diganti
Putih

2200 K

6500 K

3000 Im

39w

204 W

25000 j

Ruang tamu

Sekitar

v

v

1 bohlam
IP20
I

AC
100-240 V
24V

50 - 60 Hz
24V
100-240 V

Berat dan dimensi
Tinggi minimum
Tinggi maksimal
Panjang

Berat

Panjang

Tinggi maksimal
Tinggi minimal
Data pemaketan

Dimensi kemasan (PxLxT)
Jenis kemasan

Panjang kemasan

Lebar kemasan

Tinggi kemasan

Panjang kemasan

Berat kemasan

Berat bersih paket

Berat kotor paket

Fitur lainnya

Fluks bercahaya total

Included bulb energy efficiency
class (old)

Detail teknis

Bahan

Dapat diredupkan dengan aplikasi &

tombol Hue

Tinggi bersih
EAN/UPC/GTIN(kemasan)
Lebar SAP per buah

Panjang SAP per buah

Tinggi SAP per buah

Berat kotor SAP EAN per buah

8cm

158 cm
421 mm
3,61 kg
42,1cm
158 cm
8cm

14,8 x 50 x 50,3 mm
Box

148 mm

1480 mm

503 mm

14,8 cm

35049

3,61 kg

4,04 kg

3000 Im

A+

Logam
v

3,61 kg
8718696236789
500,000 cm
148,000 cm
503,000 cm
4037 g
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Berat dan dimensi Data logistik

Panjang 421 mm SAP EAN/UPC per buah 8718696168622
Lebar 421 mm Kode Logistik 12NC 915005639201
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8718696168622
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